1744.

George Milne, ut ante.

Jean Bruce, 8 merks, two pair shoes, a shirt, a yoking of my horses, hut half

merk referred.
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PAPERS

THE CHARTER CHEST AT DUN.

I.

CHARTER BY JOHN ERSKINE OF DUN, TO WILLIAM BONAR AND
SPOUSE, OF THE THIRD PART OF THE LANDS OF BALWELY.—
10th May, 1451.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Johannes Erskin dominus

de Dwnn salutem in Domino sempiternam Sciatis me dedisse concessisse

et hac presenti carta mea confirmasse dilectis meis Willelmo Bonare

ciui ciuitatis Sanctiandree et Cirstiane sponse sue et eorum diucius

viuenti ac eorum liberis procreatis uel procreandis quibus deficientibus

veris heredibus dicti Wilelmi quibuscunque pro seruicio et homagio miclii

et heredibus meis impensis et impendendis totam et integram terciam

partem terrarum de Baluely cum principali messuagio et pertinenciis

earundem jacentem in baronia mea de Dwnn infra vicecomitatum de

Forfare quequidem terre fuerunt quondam Thome de Rossy et quas

idem Thomas non vi aut metu ductus nee errore lapsus sed sponte et

libere in presentia reuerendi in Christo patris et domini domini Jacobi

Episcopi Sanctiandree et aliorum quam plurium subscriptorum testium

per fustum et baculum ut moris est sursum reddidit pureque et sim-

pliciter in nianibus meis resignauit Tenendam et habendam totam et

integram predictam terciam partem terrarum de Baluely cum principali

messuagio et pertinenciis earundem predictis Willelmo et Cirstiane et

eorum diucius viuenti et eorum liberis procreatis uel procreandis quibus

deficientibus veris heredibus dicti Willelmi de me heredibus meis et sul-

eessoribus in feodo et bereditate imperpetuum per omnes reetas metas

suas antiquas et diuisas in moris maresiis [etc.] libere quiete [etc.]
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faciendo inde [etc.] seruicia et homagia de predicta tercia pai'te terrarum

predictarum de Baluely cum pertinenciis debita et consueta cum wardis

et releuiis cum contingunt [etc.] In cuius rei testimonium sigillum

meum presenti carte mee est appensum apud Sanctumandream decimo

die mensis Maii anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo

primo Hiis testibus Roberto Grabame domino de Ewisdaile Thoma
Ogiluy de Clova et Roberto de Spenss cum multis aliis.

II.

THE LAIRD OF DUX'S COXFIRMATIOUN OF THE THRID PAIRT

LANDIS OF BALUELO, TO ALEXANDER, SOX XATURAL TO ALEX-

ANDER, ERLE OF CRAWFURD—Vltimo Januakii. 1451.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Alexander de Erskyn domi-

nus Baronie de Dvn salutem in Domino sempiternam Sciatis me quan-

dam cartam dilecti tenentis mei Thome de Rossy filii quondam Thome
de Rossy domini eiusdem sub sigillo suo factam et concessam Alex-

andro Lyndesay lilio naturali magnifici et potentis domini domini

Alexandri Comitis de Cravfurde et Domini le Lyndesay de omnibus

et singulis terris totius tercie partis sue ville ville de Baluely cum perti-

nentiis jacentibus in baronia mea de Dvn infra vicecomitatum de Forfare

sanam et integram non viciatam non cancellatam non rasam non aboli-

tam nee in aliqua sui parte corruptam seu suspectam sed omni prorsus

vitio et suspitione carentem inspexisse et ad plenum intellexisse in hec

verba Omnibus banc cartam visuris vel audituris Thomas de Rossy

iilius quondam Thome de Rossy domini eiusdem ac dominus parcionarius

tei'rarum de Baluely salutem in domino sempiternam Sciatis me vendi-

disse ac titulo pm-e vendicionis a me et heredibus meis imperpetuum

alienasse Alexandro Lyndesay filio naturali magnifici et potentis domini.

domini Alexandri Comitis de Cravfurde et Domini le Lyndesay omnes

et singulas terras meas tocius tercie partis mee dicte ville de Baluely

cum pertinentiis jacentes in baronia de Dvn infra vicecomitatum de

Forfare tenendas et habendas omnes et singulas prenominatas terras

cum pertinentiis dicto Alexandro et heredibus suis masculis de corpore
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suo legitime procreandis quibus forte deficientibus dicto domino comiti

et heredibus suis et assignatis quibuscunque de barone de Dvn et

heredibus suis in feodo et hereditate inperpetuum per omnes rectas

metas suas antiquas et diuisas in moris marresiis boscis planis viis

semitis aquis stagnis pratis paseuis et pasturis molendinis multuris et

eorum sequelis aucupationibns venationibus et piscariis petariis turbariis

cum curiis et earum exitibus et eschaetis earundem cum bludwitis

herieldis et merchetis mulierum cum averagiis et cariagiis ae cum om-

nimodis aliis et singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac

iustis pertinentiis suis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis

tam sub terra quam supra terram tam prope quam procul ad totas et

integras prenominatas terras cum pertinentiis spectantibus seu iuste

spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie in-

tegi'e honorifice bene et in pace sine aliquo retinemento aut reuocatione

mei vel heredum meorum inperpetuum Reddendo inde dicto baroni de

Dvn heredibus suis et successoribus pro huiusmodi terris cum pertinen-

tiis seruicia debita et consueta Et ego vero dictus Thomas heredes mei

et successores totas et integras prenominatas terras cum pertinentiis

venditionemque et alienationem earundem dicto Alexandre et heredibus

supra nominatis in omnibus et per omnia vt premissum est contra omnes
homines et feminas warantizabimus acquietabimus et inperpetuum

defendemus In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum

meum est appensum apud Fynewyn penultima die mensis Januarii anno
Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo Testibus

Waltero Ogiluy de Bevfurde Willelmo Ochtirlony de Kelly Thoma
Ogiluy de Clova Magistro Alexandre Guthre de Kyncaldrum et Johanne

Adzell de eodem cum multis aliis Quamquidem cartam in omnibus suis

punctis et articulis conditionibus et modis ac circumstanciis suis qui-

buscunque forma pariter et efFectu in omnibus et per omnia vt pre-

scriptum est approbo ratifico et pro me heredibus meis et successoribus

quibuscunque inperpetuum confirmo presencium per tenorem saluis

michi heredibus meis et successoribus baronibus de Dvn seruitiis debitis

et consuetis in dicta carta specificatis In cuius rei testimonium presenti

carte mee confirmacionis sigillum meum est appensum apud Pvmfret
vltimo die mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo primo.
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III.

TACK OF LOGY-MONTROSE, BY THE BISHOP OF ST. ANDREWS TO

JOHN ERSKIXE OF DUN.—3d Novemeeb, 14G7.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis ad quorum noticias presentes

litere ])eruenerint Patricius Dei et apostolice sedis gratia Episcopus

Sanctiaudree salutem in omnium saluatore Nouerit vniuersitas vestra nos

de vnanimi consensu et assensu capituli nostri capitulariter congi'egati

arrendasse et ad firmam dimisisse tenoreque presencium arrendare et ad

firmam dimittere dilecto nostro et speeiali Jolianni Erskyne de Dun et

pro toto tempore vite sue omnes et singulas terras nostras de Logy-

montros vnacum molendino et multura eiusdem ac piscatura tarn sal-

monum quam aliorum piscium infra dictum dominium existentibus cum

pertineneiis jacentes in baronia nostra de Roscolby infra vicecomitatum de

Forfar Tenendas et habendas omnes et singulas dictas teiTas vnacum dicto

molendino et multura eiusdem ac dicta piscatura tam salmonum quam

aliorum piscium cum pertineneiis dicto Jobanni pro toto tempore vite sue

cum curiis et curiarum exitibus herieldis et mulierum merchetis et cum

licencia ac plena potestate imponendi et extra ponendi sub se tenentem

seu tenentes in seu de dictis terris molendino multura et piscatura

predictis cum pertineneiis tociens quociens sibi videbitur expediens et

oportunus ipsius vita durante nee non cum vniuersis et singulis liberta-

tibus commoditatibus et asiamentis ac justis suis pertineneiis quibus-

cunque tam non nominatis quam nominatis ad dictas terras molendinum

multuram et piscaturam cum pertineneiis spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum vita ipsius Johannisperdurante Soluen-

do inde annuatim nobis et successoribus nostris Sanctiaudree Episcopisaut

nostris deputatis idem Johannes pro tempore vite sue sexdecem mercas

vsualis monete Scocie ad duos anni terminos consuetos festa videlicet

Pentecostes et Sancti Martini in yeme per equales medias porciones

vnacum secta ad tres curias nostras capitales apud Roscolby per se

procuratores attornatos aut subtenentes suos plures aut vnum nomine

suo faeienda tantum pro omni alio onere seruicio seculari exactione seu

demanda que de dictis terris molendino multura et piscatura cum per-
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tinenciis per quemcunque exigi poterunt ne\ requiri Tempore vero

introitus eiusdem Johannis ad predictas terras de Logymoiitros molen-

dinum multuram et piscaturam suprascripta cum pertinenciis in festo Pen-

tecostes datam presencium immediate precedentis inchoaiite Et nos vero

Patricius Episcopus antedictus et suecessores nostri predictas terras de

Logymontros molendinum multuram et piscaturam ae hujusmodi arren-

dationem et ad tirmam dimissionem prefato Johanni Erskyne pro toio

tempore vite sue in omnibus et per omnia ut premissum est contra

omnes mortales warrantizabimus acquietabimus et irrefrigabiliter de-

fendemus In cuius rei testimonium sigillum nostrum auctenticum vnacum

sigillo communi predicti nostri capituli presentibus est appensum tercio

die mensis Nouembris anno Domini millesimo quadringentesimo sexa-

gesimo septimo et consecrationis nostre anno tercio hiis testibus

nobilibus prouidis et discretis viris Roberto Grahame de Fyntre Jacobo

Scrymgeour constaballario de Dunde Alexandro Luvell de Balumby

magistris et dominis Dauid Seres vicario de Kellymuir Alexandro

Young et Henrico Barry ecclesiarum parochialium de Forthyr et de

Coles rectoribus clerico et scriba nostro.

INSTRUMENT OF SASINE OF THE LANDS OF DUN, TO JOHN ERSKINE,

SON OF JOHN ERSKINE—26th Jily, 1473.